
Studijní cesta 
SKIP Velká Morava 
po knihovnách a kulturních památkách

Vážené členky, vážení členové a přátelé SKIP Velká Morava,

s potěšením vás zveme na studijní cestu, která se koná ve středu 28. května 2025. 

Připravili jsme pro vás den nabitý inspirací a poznáním. Tady je náš plán:

Harmonogram cesty

7:30 | Ranní start z Brna
Odjezd z ul. Opuštěná (naproti Zvonařce - mapa zde). Prosíme, buďte na místě s malým předstihem.

9:00 - 10:15 | Dopolední návštěva poutního kostela sv. Jana Nepomuckého
Objevte perlu barokní gotiky zapsanou na seznamu UNESCO (více info).

10:30 - 12:00 | Návštěva Knihovny Matěje Josefa Sychry
Prohlídka inspirativních prostor žďárské knihovny (web knihovny).

12:00 - 13:15 | Čas na oběd a odpočinek
Individuální pauza na oběd a krátký rozchod ve Žďáru nad Sázavou.

13:30 | Přesun do Poličky
Odjezd autobusem směr Polička.

14:30 - 15:30 | Kouzlo Městské knihovny Polička - Půda
Exkurze do unikátního půdního prostoru poličské knihovny (web Půdy).

15:45 | Cesta zpět plná dojmů
Odjezd z Poličky zpět do Brna.

cca 17:15 - 17:30 | Předpokládaný návrat do Brna
Příjezd na výchozí místo (ul. Opuštěná).

Upozorňujeme, že časy návštěv jednotlivých míst jsou orientační a mohou se měnit podle dopravní situace na cestě.

Další informace

Poplatek prosím zasílejte na účet 265383932/0300. Do poznámky pro příjemce uveďte své jméno, příjmení           
a označení “Studijní cesta”. Pokud bude účastník požadovat potvrzení o zaplacení, bude předáno v autobuse.           
V případě, že náklady hradí organizace, bude vystavena faktura (účastník sám poplatek neposílá).

Informace:                                                                              Ceník:

Kontakt: Mgr. Jana Sikorová (MěK Znojmo)                      Individuální členové RV SKIP VM: 400 Kč      

Email: sikorova@knihovnazn.cz                                          Ostatní (včetně kolektivních členů): 500 Kč

Telefon: 605 207 771

Neúčastní-li se přihlášený zájemce a nezajistí náhradníka, je stanoven poplatek 200 Kč. 

Při vysokém počtu zájemců rozhoduje pořadí přihlášení, přednost mají individuální členové SKIP.

Závazné přihlášky zasílejte prostřednictvím formuláře  nejpozději do 22. května 2025 (včetně).

Těšíme se na Vaši účast jménem RV SKIP Velká Morava. 

Ing. Libuše Nivnická, předsedkyně RV SKIP VM.

https://mapy.cz/s/conevafune
https://www.zelena-hora.cz/cs/
https://www.knihzdar.cz/
https://puda.knihovna.policka.org/
https://forms.gle/PSUmbcaz7hs2X8Cn9
https://forms.gle/PSUmbcaz7hs2X8Cn9
https://forms.gle/Grk7xYMmK6qJSEDs9
https://forms.gle/Grk7xYMmK6qJSEDs9
https://forms.gle/PSUmbcaz7hs2X8Cn9
https://forms.gle/PSUmbcaz7hs2X8Cn9

